URMA CircoTec RX small
Change Your Mind
Think small
                   BRAND-NEW
                 BRAND-NEW
3URMA CIRCOTEC RX SMALL

5
RXsL...
Order example
page  13
RX small System Size Ø - Range mm L b d / h6 Order Number «D» Order Number «B» Index
RXs 08
RXs 10
RXs 11
RXs 13
7.600 - 8.100
8.101 - 9.600
9.601 - 11.100
11.101 - 13.100
102
116
126
150
66
80
90
114
6
6
8
8
RXsD08 06 102HM*
RXsD10 06 116HM*
RXsD11 08 126HM*
RXsD13 08 150HM*
RXsB08 06 102HM*
RXsB10 06 116HM*
RXsB11 08 126HM*
RXsB13 08 150HM*
SPARE PARTS
RX small System Size Spare Parts «D» Spare Parts «B»
RXs 08
RXs 10
RXs 11
RXs 13
C00 90 51
C00 90 52
C00 90 53
C00 90 54
C00 90 51
C00 90 52
C00 90 53B
C00 90 54B
D
D
B
B



 


Ø 7.600 - 13.100 mm Ø 7.600 - 13.100 mm
Inserts Insert Holders
Straight Fluted Inserts Short Version (Steel)
Left Helical Fluted Inserts Long Version (Carbide)
B	 Length (flutes)
l	 Total length
z	 Number of teeth
MB	 Minimum order
VE	 Packaging quantity
L	 Total length
b	 Effective length
d	 Diameter
D	 Through bore
B	 Blind hole
	 can be shortened to the optimal length upon request
 		         Stock standard         Short-term availability from semi-finished product stock

Flute form (G = straight; L = left-hand helix) Flute form (G = straight; L = left-hand helix)
RX small system designation RX small system designation
Come ordinareCome selezionare la misura dell'inserto
Esempio di ordine con dati tolleranza ISO
Codice articolo
Esempio di ordine con specifica dimensione (inserto - Q)
Codice articolo
Per ordini con specifiche riguardo le tolleranze del foro, il
diametro è definito dagli standard URMA. A seconda del range
di tolleranza, il diametro finale sarà tra il 65% e l'80% della
tolleranza complessiva
Esempio dicitura Inserto Standard
RXsG8H7-A01 F0512R1
 inserto rettificato Ø 8.011 mm
RXsG8+20-10-A01 F0512R1
inserto rettificato Ø 8.015 mm
L'inserto-Q è da selezionare qualora si desideri una dimensione
specifica di inserto. Al contrario degli inserti standard, dove tutte
le tolleranze sono riferite alla tolleranza del foro, negli inserti-Q è
indicata la dimensione del diametro desiderato dell'inserto.
Q-Cut è raccomandato nelle applicazioni speciali dove il range di
tolleranza standard non è applicabile.
Esempio dicitura Inserto-Q
RXsG8.020Q+3-3-A01 F0512R1
inserto rettificato Ø 8.020 mm
1=rivestimento sottile; 2=rivestimento spesso
1=rivestimento sottile; 2=rivestimento spesso
Rivestimento Materiale di taglio
Rivestimento
Materiale di taglio Finitura nano (preparazione bordo)
Finitura Nano (preparazione bordo) Geometria tagliente
Geometria tagliente Tolleranza di produzione +/-
Tolleranza standard ISO o μm +/- Codice per inserti dimensioni specifiche
Diametro in mm Dimensioni specifiche/diametro in mm
Forma scalanatura (G=dritta; L=elicoidali sinistri) Forma scalanatura (G=dritta; L=elicoidali sinistri)
Classificazione Sistema RX small Classificazione Sistema RX small
                   BRAND-NEW
                 BRAND-NEW
15URMA CIRCOTEC RX SMALL
14 URMA CIRCOTEC RX SMALL
Ø 7.600 - 13.100 mm Ø 7.600 - 13.100 mm
1.
4.
2.
Nm
3.
RX small System Size Clamping Torque Torque Size Order Number
RXs 08
RXs 10
RXs 11
RXs 13
0.6 Nm
0.9 Nm
1.4 Nm
2.0 Nm
T6
T7
T9
T10
G00 40 15
G00 40 14
G00 40 16
G00 40 17
Handling Instructions RX small Handling Instructions RX small
1.	 Cleaning of the Interface
The interface can be cleaned most effectively with the mod-
eling clay enclosed in the insert packaging.
2.	 Insert Change
The insert is placed on the previously cleaned interface and
tightened through the predetermined tightening torque.